Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CANGUARETAMACAMPUS CANGUARETAMA
BR-101, Km 160, S/N, Areia Branca, 160, 240220405, CANGUARETAMA / RN, CEP 59190-000

Fone: (84) 4005-4114

EDITAL Nº 54/2023 - DG/CANG/RE/IFRNEDITAL Nº 54/2023 - DG/CANG/RE/IFRN     30 de agosto de 2023    30 de agosto de 2023

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO - COEX E COPEIN
EDITAL DE ABERTURA Nº 50/2023-DG/CANG/RE/IFRN

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CANGUARETAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE , no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 310/2022-
RE/IFRN, de 3 de março de 2022, torna público e HOMOLOGA o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado,
destinado à seleção de estagiário(a) para atuar nas Coordenações de Extensão (COEX) e de Pesquisa e Inovação (COPEIN) do
Campus Canguaretama do IFRN, referente ao Edital de Abertura nº 50/2023 – DG/CANG/RE/IFRN.

Classificação Nome Situação

1 ROSANE JUSTINO DA SILVA Selecionado

Canguaretama/RN, 30 de agosto de 2023.

(assinado eletronicamente)
Flávio Rodrigo Freire Ferreira

Diretor-Geral do Campus Canguaretama
(Portaria nº 1782/2020-RE/IFRN, de 21/12/2020, publicada no DOU de 22/12/2020)

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Rodrigo Freire FerreiraFlavio Rodrigo Freire Ferreira, Diretor Geral - CD2 - DG/CANGDiretor Geral - CD2 - DG/CANG, em 30/08/2023 17:29:48.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

603031
7c1151a8a8

	Documento assinado eletronicamente por: